Постановление администрации

 городского округа

                                   «Город Йошкар-Ола»

         от 21.01.2022 № 50

О внесении изменений в состав комиссии по реализации программ

обеспечения жильем молодых семей

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в состав комиссии по реализации программ обеспечения

жильем молодых семей, утвержденный постановлением администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 08.02.2017 № 131 «О создании
комиссии по реализации программ обеспечения жильем молодых семей»
(в редакции постановлений администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 22.05.2019 № 490, от 25.09.2019 № 1029, от 08.06.2021
№ 595, 15.12.2021 № 1330), следующие изменения:

а) включить в состав комиссии Подольскую Е.В. – начальника
отдела финансирования и бухгалтерского учета администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»;

б) исключить из состава комиссии Новоселову А.О., Мальцеву Е.Е.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
мэра города Йошкар-Олы        А. Трудинов